3 gahrer- V@"@-
@®" Frohe Radler %
% Fro 1(o ad é

< J &
Q, N
“tstetren®’

ler Kunstradsport Schulerinnen Ull
Start Name
101  Katja Meusburger
102  Mathilda Hauser
103  Nour Cherradi
104 Elea Schlatter
105 Pia Kromer
106  Emma Radia Sehli
107  Aurora Franke
108 Smilla Voss
109 Hedda Hirt
110 Mayla Flugel

111  Isabel Glass
112 Lilly Fa

113  Charlie Frobel
114  Melea Kranzlein
115 Rahel Schulz

ler Kunstradsport Schilerinnen U9
Start Name
116 Lea Roth
117  Zoe Brugger
118 Nora Steinebrunner
119 Larissa Link

ler Kunstradsport Schiler U13
Start Name
120 Laurenz Hirt

2er Kunstradsport Schillerinnen U15
Start Name

121 Gladys June Holle / Mia Lynn Wei3enberger

ler Kunstradsport Schulerinnen U13
Start Name

122  Amelie Prus
123  Mara Strittmatter
124  Juna Strittmatter
125 Mia Roth
126  Luna Zanetti
127 Malaika Trondle
128 Paula Weiss
129 Lia Wieser
130 Magdalena Weil3

24.01.2024

Starterliste

1. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Junioren
Lottstetten

04.02.2024

Beginn: 09:30
Verein
RMSV Concordia Erzingen
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Dogern
RSV Dogern
RV Lottstetten
RV Lottstetten
RMSYV Concordia Erzingen
RSV Dogern

Pause: ca. 30 min (ca. 10:30 — 11:00)

RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten
RSV Herten

Beginn: 11:30
Verein
RSV Wallbach
RSV Wallbach
RSV Wallbach
RSV Dogern

Beginn: 11:54
Verein
RMSV Concordia Erzingen

Beginn: 12:00
Verein
RV Lottstetten

Mittagspause: ca. 50 min

Beginn: 13:00
Verein
RSV Wallbach
RSV Dogern
RSV Dogern
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RMSV Concordia Erzingen
RSV Wallbach
RSV Herten
RSV Herten

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
11,10
15,50
19,00
20,40
21,00
27,20
27,50
27,50
27,90
28,70

31,20
31,20
34,00
36,10
46,00

Aufg.
10,90
15,40
17,50
18,90

Aufg.
31,00

Aufg.
27,90

Aufg.
13,70
21,00
23,00
26,30
27,30
30,80
39,00
41,40
60,90

ausgefahren

L

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

1/2



3 gahrer- V@"@-
@®" Frohe Radler %
% Fro 1(o ad é

< J &
Q, N
“tstetren®’

ler Kunstradsport Schuler U1l
Start Name
131  Liam Fayt
132  Phil Arzner

ler Kunstradsport Schilerinnen U15

Start Name

133  Mia Lynn WeilRenberger
134 Elisa llhan

135 Marie Fritsch

136 Indira D"Souza

137  Gladys June Holle

138 Amelie Peterle

139 Rebekka Weil3

2er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name
140 Giulia Masi / Skye Vellutini

141 Amelie Peter / Fiona Schuhmacher
142 Letizia Daudey / Sofia Baier

ler Kunstradsport Schuler U15
Start Name
143  Lukas Bernhard

ler Kunstradsport Manner
Start Name
144  Mattias Piberhofer

ler Kunstradsport Junioren U19
Start Name
145  Nicolaj von Schneyder

ler Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name
146  Giulia Masi
147  Skye Vellutini
148  Emilia Keser
149  Caroline Wirth

Kampfgericht

Daniel Oberst
Martina Post

Andreas Maier
Jennifer Schweizer

24.01.2024

Lottstetten

Starterliste

Verein
RV Lottstetten
RSV Dogern

Pause: ca. 25min

Verein

RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Wallbach
RSV Wallbach
RV Lottstetten
RSV Herten
RSV Herten

Verein

RV Lottstetten
RSV Wallbach
RV Lottstetten

Pause: ca. 20 min

Verein

1. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Junioren
04.02.2024

Beginn: 13:54

Beginn: 14:30

Beginn: 15:12

Beginn: 15:50

RMSV Concordia Erzingen

Verein

Beginn: 15:56

RMSV Concordia Erzingen

Verein
RV Lottstetten

Verein

RV Lottstetten
RV Lottstetten
RSV Wallbach
RSV Wallbach

erstellt mit Manny-Qt

Beginn: 16:02

Beginn: 16:08

Siegerehrung Junioren/Juniorinnen U19

Aufg.
13,70
30,70

Aufg.
41,30
42,80
43,20
45,50
48,70
55,60
57,90

Aufg.
27,10
44,10
125,90

Aufg.
31,60

Aufg.
71,30

Aufg.
60,10

Aufg.
43,20
46,50
72,20
125,60

ausgefahren

ausgefahren

ATTEST

Quali: 45,00
ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren

Quali: 60,00
ausgefahren

Quali: 75,00
ausgefahren

212



