

Starterliste

Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Junioren
 Lottstetten 04.02.2024

1er Kunstradsport Schülerinnen U11 Start Name		Beginn: 09:30 Verein Aufg.		ausgefahren					
101	Katja Meusburger	RMSV Concordia Erzingen	11,10						
102	Mathilda Hauser	RV Lottstetten	15,50						
103	Nour Cherradi	RV Lottstetten							
104	Elea Schlatter	RV Lottstetten	19,00 20,40						
105	Pia Kromer	RSV Dogern	21,00						
106	Emma Radia Sehli	RSV Dogern	27,20						
107	Aurora Franke	RV Lottstetten	27,50						
108	Smilla Voss	RV Lottstetten	27,50						
109	Hedda Hirt	RMSV Concordia Erzingen	27,90						
110	Mayla Flügel	RSV Dogern	28,70						
	a, aage.		_0,. 0						
Pause: ca. 30 min (ca. 10:30 – 11:00)									
111	Isabel Glass	RSV Herten	31,20						
112	Lilly Fa	RSV Herten	31,20						
113	Charlie Fröbel	RSV Herten	34,00	,					
114	Melea Kränzlein	RSV Herten	36,10						
115	Rahel Schulz	RSV Herten	46,00						
			·						
	stradsport Schülerinnen U9	Beginn: 11:30							
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
116	Lea Roth	RSV Wallbach	10,90	,					
117	Zoe Brugger	RSV Wallbach	15,40						
118	Nora Steinebrunner	RSV Wallbach	17,50						
119	Larissa Link	RSV Dogern	18,90						
1er Kunstradsport Schüler U13 Beginn: 11:54									
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
120	Laurenz Hirt	RMSV Concordia Erzingen	31,00	_					
120	Eddion2 i iii	Time v donostala Etzingon	01,00						
	stradsport Schülerinnen U15	Beginn: 12:00							
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
121	Gladys June Holle / Mia Lynn Weißenberger	RV Lottstetten	27,90						
Mittagspause: ca. 50 min									
	stradsport Schülerinnen U13	Beginn: 13:00							
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren					
122	Amelie Prus	RSV Wallbach	13,70						
123	Mara Strittmatter	RSV Dogern	21,00						
124	Juna Strittmatter	RSV Dogern	23,00						
125	Mia Roth	RSV Wallbach	26,30						
126	Luna Zanetti	RV Lottstetten	27,30						
127	Malaika Tröndle	RMSV Concordia Erzingen	30,80						
128	Paula Weiss	RSV Wallbach	39,00						
129	Lia Wieser	RSV Herten	41,40						
130	Magdalena Weiß	RSV Herten	60,90						



Starterliste

1. Durchgang Bezirkspokal + Bezirksmeisterschaft Junioren Lottstetten 04.02.2024

1er Kunstradsport Schüler U11			Beginn: 13:54		
Start	Name	Verein		Aufg.	ausgefahren
131	Liam Fayt	RV Lottstetten		13,70	
132	Phil Arzner	RSV Dogern		30,70	
				33,.3	
		Pause: ca. 25min			
1er Kunstradsport Schülerinnen U15			Beginn: 14:30		
Start	Name	Verein	-	Aufg.	ausgefahren
133	Mia Lynn Weißenberger	RV Lottstetten		41,30	
134	Elisa İlhan	RSV Herten		42,80	ATTEST
135	Marie Fritsch	RSV Wallbach		43,20	
136	Indira D`Souza	RSV Wallbach		45,50	
137	Gladys June Holle	RV Lottstetten		48,70	
138	Amelie Peterle	RSV Herten		55,60	
139	Rebekka Weiß	RSV Herten		57,90	
2er Kunstradsport Juniorinnen U19			Beginn: 15:12		Quali: 45,00
Start	Name	Verein	3	Aufg.	ausgefahren
140	Giulia Masi / Skye Vellutini	RV Lottstetten		27,10	
141	Amelie Peter / Fiona Schuhmacher	RSV Wallbach		44,10	
142	Letizia Daudey / Sofia Baier	RV Lottstetten		125,90	
		Pause: ca. 20 min			
1er Kun	stradsport Schüler U15		Beginn: 15:50		
Start	Name	Verein	•	Aufg.	ausgefahren
143	Lukas Bernhard	RMSV Concordia Erz	zingen	31,60	
4 - 1/	atradanant Männan		Dominus 45.50		
Start	stradsport Männer Name	Verein	Beginn: 15:56	Aufg.	ausgefahren
3tart 144	Mattias Piberhofer	RMSV Concordia Erz	zingon	71,30	ausgerannen
144	Mattias Pibernolei	KIVISV CONCOIDIA EIZ	angen	71,30	
1er Kun	stradsport Junioren U19		Beginn: 16:02		Quali: 60,00
Start	Name .	Verein	•	Aufg.	ausgefahren
145	Nicolaj von Schneyder	RV Lottstetten		60,10	
1er Kunstradsport Juniorinnen U19			Beginn: 16:08		Quali: 75,00
Start	Name	Verein	29	Aufg.	ausgefahren
146	Giulia Masi	RV Lottstetten		43,20	
147	Skye Vellutini	RV Lottstetten		46,50	
148	Emilia Keser	RSV Wallbach		72,20	
149	Caroline Wirth	RSV Wallbach		125,60	
	=			,	

Siegerehrung Junioren/Juniorinnen U19

Kampfgericht

Andreas Maier Daniel Oberst Jennifer Schweizer Martina Post